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Na dzisiejszą niedzielę Ksiądz Arcybiskup Stanisław Gądecki przekazał list pasterski, w którym dziękuje za 23.lata posługi w naszej

archidiecezji. Jednocześnie Ksiądz Arcybiskup zaprasza na Mszę dziękczynną w sobotę 26.kwietnia o 11.00 do katedry poznańskiej.

Całość listu umieszczona na stronie internetowej naszej parafii.

 

Gorzkie Żale w niedziele o 17.00, droga krzyżowa w piątki o 16.00 z udziałem dzieci i po Mszy Św. wieczornej.

 

Droga Krzyżowa na Osiedlu Północ we wtorek 1.04 o godz. 19.00, początek przy Szkole Podstawowej nr 3.

 

Ekstremalna Droga Krzyżowa wyruszy z Nowego Tomyśla w piątek; rozpocznie się Mszą Św. o 19.30. Zapisy na stronie internetowej.

Ekstremalna droga krzyżowa organizowana przez Arkę również w najbliższy piątek w dwóch wersjach: trasa krótsza dedykowana

rodzicom z młodszymi dziećmi do Sątop oraz trasa dłuższa okolice Nowego Tomyśla – rozpoczęcie po Mszy o 18.00 lub po Mszy o

19.30.

 

Misterium Męki Pańskiej pod hasłem: „W sercu Jezusa nadzieja nasza” w sobotę o 19.30 na Wydmie w Przyłęku. W niezwykłych

okolicznościach przyrody będziemy wspólnie uczestniczyć w tych wielkich wydarzeniach Wielkiego Tygodnia. O godz. 19.00 z

parkingu pod lipą odjedzie bus, którym będzie można udać się na Misterium

 

Osoby dorosłe przygotowujące się do bierzmowania mają spotkanie w poniedziałek o 19.00.

7. W środę 2.kwietnia przypada 20.rocznica odejścia do domu Ojca św. Jana Pawła II. Zapraszamy na Mszę Św. o 18.00. Po Mszy

odmówimy litanię do św. Jana Pawła II.

 

W I czwartek adoracja od godz. 17.00 do 22.00; od 19.00 zapraszamy poszczególne grupy duszpasterskie: 19.00 Caritas i służba

kościelna, 19.30 Equipes de Notre-Dame i Kawa z Maryją, 20.00 szafarze, ministranci i rodzice, 20.30 Duszpasterstwo Młodzieży

„Oaza” i Wspólnota Uwielbienie, 21.00 Akcja Katolicka i grupa lektorów, 21.30 Wspólnota Żywego Różańca i Koło Przyjaciół Radia

Maryja. Od 21.00 do 22.00 ofiarujemy adorację w intencji powołań kapłańskich. Okazja do spowiedzi w czwartek od 17.00 do 18.00 i

od 20.00 do 21.00. W ciągu tygodnia spowiedź pół godziny przed Mszą.
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Msza św. w intencji powołań oraz za kapłanów i kleryków w czwartek o 18.00. Po Mszy spotkanie ministrantów, kandydatów wraz z

rodzicami w domu parafialnym.

 

Spotkanie szafarzy w czwartek po Mszy wieczornej na probostwie.

 

W I piątek spowiedź od 15.00 do 17.00 (z Komunią Św. co 10 minut) i od 17.30 do 18.00; nabożeństwo pierwszopiątkowe do Serca

Pana Jezusa o godz. 18.00, następnie Msza Św. w intencji wynagradzającej.

 

W I sobotę od 7.00 adoracja, różaniec i rozmyślanie.

 

Chorych odwiedzimy w sobotę od 8.30. W zakrystii lub w biurze parafialnym można zgłaszać dodatkowych chorych, których nie

odwiedzamy co miesiąc, aby przed świętami mogli przyjąć Komunię Święta wielkanocną.

 

W sobotę rozpoczniemy Parafialne Rekolekcje Wielkopostne, które będzie prowadził ks. Adrian Szafranek z Poznania. Nauki w przyszłą

niedzielę na każdej Mszy Św. i od przyszłego poniedziałku do środy na Mszy o 8.00 i 18.00. W poniedziałek po nauce rekolekcyjnej

Wielbienie prowadzone przez naszą Wspólnotę Uwielbienie. Już dziś zaplanujmy sobie czas, by wziąć udział w rekolekcjach.

 

Od poniedziałku godz. 15.00 będziemy przyjmowali intencje na drugie półrocze. Przypominamy, że dana rodzina (osoba), może

zarezerwować tylko jedną Mszę Św. w niedzielę, nie licząc Mszy zbiorowych o 9.00.

 

Serdecznie dziękujemy parafianom oraz społeczności Szkoły Arka za udział w akcji Paczka dla Niemowlaczka. Dary dla niemowląt z

Afryki zostały przekazane do Fundacji Redempotoris Missio. Szczegóły w gablocie.

 

Caritas organizuje letni wypoczynek dla seniorów. Więcej informacji w gablocie.

 

Dziękujemy za przyniesione dzisiaj tytki miłosierdzia. Młodzież zapraszamy do pomocy przy rozpakowywaniu w poniedziałek o 18.30

w domu parafialnym.

 

W jadłodzielni zostały wyłożone karteczki z fragmentami z Pisma Świętego, przynosząc artykuły do jadłodzielni można także zabrać

jedną karteczkę ze sobą.

 

Jest jeszcze kilka wolnych miejsc na pielgrzymkę do Lubonia, gdzie pracował i został zamordowany ks. Streich, do katedry i do parafii
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Bł. Poznańskiej Piątki, gdzie pracuje ks. Wiktor Łakomy, który u nas był wikariuszem. Zapisy w zakrystii. Wyjazd w czwartek po Mszy o

8.00. Koszt 120 zł razem z obiadem.

 

We wtorek 13.maja organizowana jest pielgrzymka do Gostynia na Świętą Górę i do Grabonogu, miejsca urodzin bł. Edmunda

Bojanowskiego. Zapisy do 8.04, więcej informacji w zakrystii.

 

Koncert pieśni pasyjnych w Borui Kościelnej w przyszłą niedzielę o 16.00.

 

Szkoła Podstawowa Arka i Przedszkole Rodzinne Arka w Nowym Tomyślu prowadzą obecnie otwartą rekrutację dzieci. Są to placówki i

chrześcijańskim charakterze. Zapraszamy do zapoznania się z plakatem wywieszonym w gablocie.

 

Dziękujemy za składaną w Wielkim Poście daninę diecezjalną i za ofiary na nasze remonty - czy to w kościele czy na konto parafialne.

Bóg zapłać!

 

Przed kościołem rozprowadzamy baranki wielkanocne z białej czekolady po 8 zł.

 

Polecamy Przewodnik Katolicki z modlitewnikiem na kwiecień oraz książeczkę o ks. Streichu po 5 zł, można także zabrać obrazki z

wizerunkiem ks. Streicha i modlitwą.

 

Na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy śp. Józefa Wachowiaka, śp. Franciszka Walkowiaka, śp. Jana Bąbelka i śp.

Kazimierza Fornalika. Wieczny odpoczynek…

 

Dziękujemy wszystkim za wspólną modlitwę, na kolejny tydzień Wielkiego Postu niech Pan Bóg wszystkim błogosławi! Szczęść Boże

 

 

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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